JX CifCle{S} JX PROGENESIS CIRCLE {5}

0200JE01249 JX CHIEF{6} x PELE x CLEARVISION

A2R2

JX RIVER VALLEY CHIEF {6}
JX PROGENESIS PELE CLASSY {4} VG-83%-4YR-USA
JX FARIA BROTHERS PELE {3}
ROC-BOT CLEARVISION 7866 {4} VG-84%-3YR-USA
DUTCH HOLLOW CLEARVISION
ROC-BOT DAVID 6579 {3} EX-91%-5YR-USA

PROGENESIS PELE CLASSY Nom #: JEB40M3209774579 aAa: DMS: 234,246
DAM Né le: 08/16/2019 Caséine kappa: BB Caséine béta: A2A2
43 Troup 408 Filles 97% Fiab MACE-G / 12-24
Lait Ibs Gras Ibs Gras % Protéine lbs Protéine %
1738 87 +0.01 54 -0.05
NM$ 784 CM$ 788 FM$ 772 GM$ 679 DWP$ 1203

Moyenne des filles Lait 20,896 Ibs Gras 1,050 Ibs Protéine 786 lbs

Vie productive 4.8 Immunité des veaux

SCS 2.88 Taux de conception des vaches -2.0

Taux gest. Filles -2.4 Taux de conception des génisses 2.1
’ Vivabilité -0.9

Frank Robinson

PROGENESIS PELE CLASSY
DAM

Livabilité des génisses

PTAT

Indice pis Jersey

Stature

Force

Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Angle du pied

Attache avant

Haut. Arriere-pis

Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis

Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriere
Trayons arriére vue latérale

1.0

CONFORMATION | 14 Troup 163 Filles 95% Fiab

1.2
10.9

MACE-G/ 12-24

Grande

Faible

Cotes ouvertes
Isch. bas
Etroite
Courbés

Peu profond
Faible

Haute

Large

Forte

Profond
Eloignés Ecartés
Longs
Rapprochés
Arriére

+1.4
-0.6
+2.3
+1.9
-0.3
+0.6
-1.1
-0.4
+1.9
+1.3
+0.8
-1.0
-0.1
+0.9
+0.2
+0.6



